۲- وصف العمل على الاستشاري تقديم الخدمات الهندسية وإعداد الدراسات والتصاميم وتجهيز كافة الوثائق اللازمة لتنفيذ 

مخرجات الدراسة وبما يحقق الغاية من هذا العطاء وحسب متطلبات صاحب العمل.
3-ثمن نسخة العطاء : )٧٥( خمسة وسبعون دينار.

4-كفالة الدخول في العطاء : كفالة بنكية أو شيك مصدق بقيمة ) ۱۳۰۰( ألف وثلاثمائة دينار أردني.
٥- في حال تقديم شيك بدلا من كفالة دخول المناقصة فيجب أن يكون هذا الشيك شيكاً مصدقاً صادراً عن مصرف معتمد لدى 

البنك المركزي، وان يكون باسم المناقص المتقدم للعطاء كما هو في شهادة التصنيف ومثبتاً عليه اسم العطاء ورقمه.
٦-على المناقص المشترك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.

[...]

مبنى الأرشيف المركزي وإعادة تأهيل مستودعات اللوازم في السلطة وعلى أعلى المعايير الهندسية وبما يحقق متطلبات السلامة 

العامة وبما يحقق الغاية من هذا العطاء وحسب متطلبات صاحب العمل.
-3- ثمن نسخة العطاء: )٧٥( حمس وسبعون دينار.

-4- كفالة الدخول في العطاء: كفالة بنكية أو شيك مصدق بقيمة )١٥٠٠( ألف وخمسمائة دينار أردني.
٥-في حال تقديم شيك بدلا من كفالة دخول المناقصة فيجب أن يكون هذا الشيك شيكاً مصدقاً صادراً عن مصرف معتمد لدى 

البنك المركزي، وان يكون باسم المناقص المتقدم للعطاء كما هو في شهادة التصنيف ومثبتاً عليه اسم العطاء ورقمه. 
٦- على المناقص المشترك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.